
SERVICE DE LA PLANIFICATION
DE L'AMÉNAGEMENT 

ET DE L'ENVIRONNEMENT

Date du plan :
No du règlement :
Préparé par : Échelle :

R.C.A.2V.Q.4
S.R.

No du plan :

ANNEXE VII
UTILISATION TEMPORAIRE - partie des lots 1 940 040, 1 940 041 et 2 228 689

2022-02-01 RCA2VQ4UT03

s: 7 22 8,8

s: 21,4

s: 4 81 4,9

s: 1 94 9,6

s: 8 87 6,2

s: 12,1

s: 4 07 1,3

s: 1 64 0,0

s: 2 10 5,9

s: 3 72 9,0

s: 21 2 44,6

s: 31 7 84,4

15,24

9,98

39,12

18,36

12
,3

5

32,54

r: 5
3 ,14

51,54

61,49

45,48

3,99

123,52

36,06

71,40

15,69

71,40

71,40

44,24

r: 53 ,14

113,31

9,98

124,47

15,84

32,55

1,07

53,10

70,96

r: 10 ,00

62,21

7,46

9,14

57,03

99,80

113,44

64,58

7,50

r: 
7,

5 0

23,21

7,50

30,18

17,08

19
,9

5

38,37

24,18

121,00

26,91
67,44

268,83

71,40

13,21

r: 53 ,14

5,26

21,92

126,00

28,52

259,53

175,56

7,48

12,58

3,1
4

167,76

56
,92

36,81

11
,7

8

123,29

67,44
29,50

57,03

45,83

84,61

38,09

78,02

68,76

#385

#365

#1 92 5

#405

#381

#3 25

#3 45

#375

#367

#371

#400

#369

4 397  995

2 228  687

1 940  041

6 226  324

4 398  413

1 943  982

6 226  323

1 940  040

1 943  977

1 940  042

1 941  769

2 228  689

Rue Soumande

Rue Blouin

Rue Soumande

1:1 500

Utilisation temporaire - Annexe IX

Bâtiment principal
Limite de lot
Territoire visé




